
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice: Cyclo Club Rémois N° affiliation:   0209

LIGUE:     Grand Est
Nom et adresse du responsable: Gilbert Péresse brevet de: 200 KM

26 rue Belin 51100 Reims   06 79 65 69 08 Date: Samedi 28/04/2018
            Lieu du départ:  53 allée Fléchambault Heure du départ: 7 Heures

N° DE KM KM  CONTROLES
LOCALITES ROUTE partiel total ouverts fermés

REIMS DEPART D 8 7 H 8 H
CORMONTREUIL " 2 2

TAISSY " 2 4

SILLERY " 5,5 9,5

PRUNAY " 3,5 13 ETAPE
VAL DE VESLE " 5 18 DE
SEPT SAULX " 5,5 23,5 52,5 KM
MOURMELON LE PETIT D 19 6 29,5

LIVRY LOUVERCY D 994 2 31,5

BOUY " 5 36,5

ST HILAIRE AU TEMPLE D 208 5 41,5

DAMPIERRE AU TEMPLE " 1 42,5

ST ETIENNE AU TEMPLE " 3 45,5

L'EPINE               Contrôle D 65 7 52,5 8 H 34 10 H 39
COURTISOLS " 4 56,5

SOMME VESLE " 6 62,5

CARREFOUR RD 994 " 2 64,5 ETAPE
HERPONT D 70 7 71,5 DE
VARIMONT " 5,5 77 49 KM
EPENSE " 4,5 81,5

REMICOURT " 81,5

GIVRY EN ARGONNE D 54 5 86,5

LES CHARMONTOIS 9 95,5

SENARD D 151 3 98,5

TRIAUCOURT        Contrôle D 151 3 101,5 10 H 00 13 H 44
SENARD " 3 104,5

LE CHEMIN D 63 5 109,5

VILLERS EN ARGONNE " 4 113,5

VERRIERES " 6 119,5

ST MENEHOULD D 982 3 122,5

CHAUDEFONTAINE " 3 125,5

LA NEUVILLE AU PONT " 3 128,5 ETAPE
BERZIEUX " 6,5 135 DE
VILLE SUR TOURBE " 2,5 137,5 58,5 KM
CERNAY EN DORMOIS à gauche D 72 5 142,5

ROUVROY RIPONT 2 144,5



SUITE DU BREVET DE 200  KM

FONTAINE EN DORMOIS D 72 1 145,5

GRATEUIL " 2 147,5

MANRE D 6 3 150,5

AURE " 3 153,5

SOMMEPY TAHURE   Contrôle d 20 6,5 160 11 H 42 17 H 40
ST MARIE A PY 3 4,5 164,5

ST SOUPLET A PY " 3 167,5

ST MARTIN L'HEUREUX à gauche D 64 4,5 172 ETAPE
MORONVILLIERS " 5 177 DE 
NAUROY " 5 182 42 KM
BEINE " 4 186

NOGENT L'ABESSE " 4 190

CERNAY D 980 6 196

REIMS 6 202 12 H 57 20 H 30
ARRIVEE : 53   ALLEE FLECHAMBAULT 51100 - REIMS

MERCI DE SIGNALER VOTRE RETOUR :
PAR VOTRE CARTE DE ROUTE AU CONTROLE D'ARRIVEE
OU PAR TELEPHONE AU 03.26.85.49.32  (SIEGE DU C.C.R )


